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DICIEMBRE 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

1 5835854I002RETEN ISR FAC 2480883398 28,318.12 68,287.06
1 5836278I002RETEN CUOTA LABORAL NOV 1,260.60 67,026.46
1 5836486I002RETEN CUOTA LABORAL DIC 1,260.60 65,765.86
1 5837061I002RETEN ISR FAC 3373877460 669.64 65,096.22
1 5837291I002RETEN ISR PLANILLA NOV 117.00 64,979.22
1 5837407I002RETEN CUOTA LABORAL DIC 117.00 64,862.22
4 35PAGO DE CHEQUE 159.69 64,702.53

35 159.69

11 9102322ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 62,517.33
11 9102323ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 60,332.13
11 9102328ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,160.72 58,171.41
11 9102327ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 55,986.21
11 9102326ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 53,801.01
11 9102325ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 51,615.81
11 9102324ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 49,430.61
11 9102384ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,732.14 45,698.47
11 9102383ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,987.50 41,710.97
11 9102378ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,987.50 37,723.47
11 9102382ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,987.50 33,735.97
11 9102381ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,987.50 29,748.47
11 9102380ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,987.50 25,760.97
11 9102379ACH 1RA QUINCENA DICIEMBRE 202 3,987.50 21,773.47
20 9188651ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,160.71 19,612.76
20 9188650ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 17,427.56
20 9188645ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 15,242.36
20 9188649ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 13,057.16
20 9188648ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 10,871.96
20 9188647ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 8,686.76
20 9188646ACH 2DA QUINCENA DICIEMBRE 202 2,185.20 6,501.56
27 9225051ACH FAC 1385516286 SERV DIC 6,500.00 1.56
31 0INTERESES 4.40 5.96
31 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 0.44 5.52



81-0135966-4 2

96,605.18 1 96,604.06 0 4.40 5.52 28,677.04 0




